
svEUirLrSNl rumrcra BoLNrcA
MOSTAR

Broj:7422/2121
Mostar, 05.10.2021. godine

Temeliem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14), dlanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
7422121od dana 05.10.2021. godine ravnatelj SveuciliSne klinidke bolnice Mostardonosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovollnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave LOT I -Nabava svjeZeg vocai povria, LOT 4 - Nabava proizvoda od Zitarica i LOT 5 - Nabava ribe. ja.ja, pileieg mesa i

konzerviranih mesnih proizvoda, za potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostai, utvrduje ie tvrtka
MM-TT d.o.o., Trg Tihomira Mi5ica bb, 88 000 Mostar, te se ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH<, broj 3gll4), ovu Odluku objaviti

na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (wwr.v.skbrn.bq).

,t
Odluku dostaviti ponLrditelju.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar je, kao Ugovorno tijelo, pokrenula-ie otvoreni postupak.javne
nabave hrane (LoT | - Nabava svjeZeg voca i povrda, LOT 2 - Nabava konzerviranog povrca, LOT 3 -Nabava mlijeka i rnlijednih proizvoda, LOT 4 - Nabava proizvoda od Zitarica, LOT 5 lNubruu ribe, ja.ja,
pileieg mesa i konzer. mesnih proizvoda i LOT 6 - Nabava namirnica raznih) za potrebe SlLrzbe za
prehranu bolesnika SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. Obavijest o nabavi objavljena -ie na portalu
j avnilr nabava dana 23 .01 .202 I . godine, broj 329- t -l -197 -3-g7 .

U ostavljenom roku, odnosno do dana 01.09.2021. godine do 09:00 sati pristigla je poluda
ponuditelja: MM-TT d.o.o.,Trg't-ihomira Mi5ica bb, Bg OOOMostar (za LoT l, LoT 4, LoT 5).

Pov-ierenstvo za nabavuje dana 07.09.2021. godine u 09:30 izvr5ilojavno otvaranje ponude.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljedeie:- Ponuditelj MM-TT d.o.o., dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu (za LOT l, LOT 4,
LOT 5), evid br.: 372121. koja sadrZi sve dokumente sukladno traZenjima Ugouo.nog tijela iz Tenderske
dokumentacije, ukljudujuii idokaze iz dlanka 45. Z.lN dirne se oslobada n-aLnaano"g iostavljanja istih.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u sklidu sa zaLdevima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahdeve u pogledu opisa piedmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriiu zaizbor ponude: najniLacijena



- Rangiranje prihvatrjivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

LOT l- Nabava svjeieg voda i povrda

Rad.

br.

Ponurlitelj ('ijcna

sa PDV-ctm
l. MM-TT d.o.o. 35 r.7s3.48 KM

LOT 4- Nabava proizvoda od Zitarica

Retl.

hr.

Ponutlitel j ('ijana

su PDV-om
l. MM-TT d.o.o. r29.937.28 KM

Lor 5- Nabava ribe, jaja, pireceg mesa i konzerviranih mesnih proizvoda

Red.

hr.

Prnuclitelj Cijenu

sq PDV-ont
L MM-T'T d.o.o. 446.281.52 KM

Buduii da je ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, ista.je vrednovana prema kriteriju za clodjelLrokvi rnog sporazuma - na.inii, c ij ena tehn i d k i zadovor iavaj rie ponud".
Ponuditeli MM- TT d.o'o. dostavio je u predrnetnom postupku javne nabave, tehnidl:i prihvatljivuponudu sa naini2om cijenorn za Lo1 I Nabava svjezeg voia i povrca, Lor 4 Nabava proizvoda odiitarica i Lor 5 - Nabava ribe, jaja, pireieg mesa i konzerviranih mesnih proizvoda

Temeljem gore navedenog, Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom rijeku: protiv ove odruke moze se podnijeti
od dana prijema iste. zarba se podnosi Uredu za ra,,ilatranll zrtui,
prvostupanj skog rijela.

ialba u roku do I 0 (deset) dana
a putem Ugovornog ti.jela kao

t,,

Ravnatelj
prof.dr.sc. Ante Kvesii. dr.med.Dostaviti:

I . Ponuditelj u

2. Povjerenslvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohrani

5. Centru za informatiku - www.skbm.ba

2


